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KAUPIMO LĖŠOS Už 2022 m. Švenčionys

Sukauptų Sukauptų
Adresas lėšų likutis Priskaičiuota Apmokėta Nurašyta lėšų likutis

2022 01 01 per metus per metus 2022 m. 2023 01 01
1 Taikos 1 5442,67 1547,76 1599,28 2884,68 4157,27
2 Taikos 3 3710,85 1544,88 1483,69 921,76 4272,78
3 Taikos 5 6737,61 1579,20 1532,40 1205,34 7064,67
4 Taikos 6 182,63 1319,40 1304,99 398,40 1089,22
5 Taikos 7 5202,24 1522,08 1481,58 2318,13 4365,69
6 Taikos 8 2728,64 1265,65 1207,92 604,43 3332,13
7 Taikos 10 599,96 1347,72 1284,53 707,86 1176,63
8 Taikos 11 848,41 1146,24 1279,87 906,14 1222,14
9 Taikos 12 1485,60 685,08 624,32 445,65 1664,27

10 Taikos 12A 216,84 596,28 732,06 517,17 431,73
11 Taikos 13 1027,77 212,16 212,16 168,55 1071,38
12 Taikos 14 952,93 1384,92 1366,71 1331,21 988,43
13 Taikos 14A 3662,68 661,90 672,26 353,48 3981,46
14 Taikos 15 5253,20 1182,00 1293,52 4675,15 1871,57
15 Taikos 16 4536,86 1322,97 1279,39 4521,46 1294,79
16 Taikos 16A 87,55 589,92 586,47 336,22 337,80
17 Taikos 18 2267,75 955,42 902,71 1364,64 1805,82
18 Taikos 20 2828,72 707,64 702,08 1105,15 2425,65
19 Lentupio 18 1634,20 370,56 370,53 677,68 1327,05
20 Lentupio 20 1152,49 370,80 348,60 1026,12 474,97
21 Gedimino 15 1598,22 304,20 287,87 430,41 1455,68
22 Mažoji 20 534,33 233,76 232,68 148,54 618,47
23 Mažoji 22 520,92 232,08 228,06 24,21 724,77
24 Užupio 1 1133,77 246,24 252,32 134,34 1251,75
25 Vilniaus 4 1358,52 346,92 340,33 404,81 1294,04
26 Vilniaus 5 -107,03 195,72 195,72 43,26 45,43
27 Vilniaus 7 537,55 136,50 151,81 451,11 238,25
28 Vilniaus 11 496,78 188,34 188,39 337,87 347,30
29 Vilniaus 12 682,02 246,00 258,05 724,42 215,65
30 Vilniaus 12A 822,81 147,24 140,34 989,94 -26,79
31 Vilniaus 12B 200,78 238,80 248,79 359,76 89,81
32 Vilniaus 14 685,39 281,02 285,54 649,54 321,39
33 Vilniaus 14A -85,50 233,40 230,09 102,37 42,22
34 Švenčionėlių 4 1033,16 331,32 322,88 24,21 1331,83
35 Švenčionėlių 6 10,67 10,67
36 Švenčionėlių 28 2523,40 628,32 549,24 417,33 2655,31
37 Švenčionėlių 30 3227,37 675,00 757,91 313,07 3672,21
38 Stoties 5 698,83 157,44 187,04 356,88 528,99
39 Stoties 7A 7,90 377,16 387,56 437,56 -42,10
40 Stoties 8 1632,44 311,52 430,06 312,26 1750,24
41 Stoties 8B 515,35 140,76 121,68 22,81 614,22
42 Stoties 12A 555,08 140,56 148,16 332,27 370,97
43 Strūnaičio 2A 2072,96 763,32 760,15 669,15 2163,96
44 Strūnaičio 9 524,73 131,64 128,62 337,87 315,48
45 Strūnaičio 15 440,99 148,92 182,15 337,87 285,27
46 437,95 239,52 239,52 135,73 541,74
47 512,63 234,48 237,27 312,46 437,44
48 495,13 92,28 92,28 587,41

Eil.Nr

A.Rymo 5
A.Rymo 5A
A.Rymo 6



UAB,,Švenčionių švara"

Puslapis 2

49 34,93 237,84 209,76 209,95 34,74
50 607,17 235,44 235,44 591,49 251,12
51 790,77 236,52 241,90 87,60 945,07
52 604,02 232,24 216,11 127,86 692,27
53 Adutiškio 6 528,67 189,36 278,38 807,05
54 Adutiškio 134 651,79 153,60 153,60 50,56 754,83
55 Adutiškio 134A 822,46 238,80 287,34 127,60 982,20
56 Adutiškio 136 166,37 104,88 74,95 50,56 190,76
57 Adutiškio 136A 144,92 115,32 60,08 50,56 154,44
58 Stoties 16 418,49 98,64 98,64 500,69 16,44
59 Strūnos km.7 1469,24 357,12 439,29 93,41 1815,12
60 Strūnos km.10 1433,02 350,40 508,95 481,48 1460,49
61 Lauko 6A 994,90 182,76 179,57 495,88 678,59
62 Adutiškio 4 474,64 137,28 143,09 617,73
63 Adutiškio 9 704,05 211,20 218,38 922,43
64 Adutiškio 11 247,66 78,60 64,48 312,14
65 Adutiškio 13 206,58 98,04 96,06 302,64
66 Adutiškio 22 101,44 50,86 50,58
67 Adutiškio 52 347,54 114,21 85,83 433,37
68 Bažnyčios 10 38,52 38,52
69 Bažnyčios 12 77,00 77,00
70 Lentupio 71c 364,76 99,48 91,20 455,96
71 Miško 8 31,07 31,07
72 Mažoji 18 21,28 21,28
73 831,53 276,72 223,79 150,00 905,32
74 Vilniaus 52 385,74 106,20 102,68 488,42
75 Vilniaus 21 24,66 24,66
76 Partizanų 29 15,32 15,32
77 Stoties 4 73,50 133,20 107,82 21,41 159,91
78 Svirkų k.,Svirkų g.15A 321,68 116,76 88,79 101,72 308,75
79 Svirkų k.,Taikos 1 420,02 153,48 164,24 584,26
80 Sarių k.,Ežero g.4 1326,80 376,56 317,02 1643,82
81 Sarių k.,Paupio g.4 395,28 228,36 199,36 594,64
82 Strūnaičio 61 29,80 29,80
83 175,12 47,76 47,76 222,88
84 Vidutinės k.,Klubo g.7 48,56 48,56
85 Vidutinės k.,Strūnaičio 76 321,48 88,68 73,96 395,44
86 Vidutinės k., Klubo g.5 753,30 210,12 228,00 981,30
87 Cirkliškio k.,Aukštaičių 9 412,84 187,20 164,05 576,89
88 Cirkliškio k.,Liepų al.9 14,12 14,12
89 Merlino k. 6 159,66 66,60 19,84 179,50
90 Vaiškūnų k. 15 125,62 61,77 78,57 204,19
91 Stanislavavo k.,Dvaro g.18 788,36 237,60 188,57 976,93
92 97,19 48,59 145,78
93 Šventos k.,Miško g.27 945,72 259,44 262,22 1207,94
94 Šventos k.,Miško g. 29 945,30 259,32 262,09 1207,39
95 Adutiškio mstl.,Centrinė a.1 285,56 123,96 61,92 347,48
96 Adutiškio mstl.,Centrinė a.3 115,96 86,04 24,60 140,56

Viso: 93921,16 34206,54 34196,50 38470,90 89646,76

Už 2022 m. Švenčionys

A.Rymo 7
A.Rymo 9
A.Rymo 9A
A.Rymo 15

N.Pasaulio aklg. 6

N.Strūnaičio k.,Švenčionių g.25

Zadvarninkų k.,Ramioji g.8
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Neapmokėtų Neapmokėtų
Adresas Priskaičiuota Apmokėta

2022 01 01 per metus per metus 2023 01 01
1 Taikos 1 509,06 1547,76 1599,28 457,54
2 Taikos 3 303,14 1544,88 1483,69 364,33
3 Taikos 5 642,22 1579,20 1532,40 689,02
4 Taikos 6 368,76 1319,40 1304,99 383,17
5 Taikos 7 474,86 1522,08 1481,58 515,36
6 Taikos 8 182,88 1265,65 1207,92 240,61
7 Taikos 10 455,84 1347,72 1284,53 519,03
8 Taikos 11 244,95 1146,24 1279,87 111,32
9 Taikos 12 233,83 685,08 624,32 294,59

10 Taikos 12A 284,51 596,28 732,06 148,73
11 Taikos 13 17,68 212,16 212,16 17,68
12 Taikos 14 179,2 1384,92 1366,71 197,41
13 Taikos 14A 64,92 661,90 672,26 54,56
14 Taikos 15 272,36 1182,00 1293,52 160,84
15 Taikos 16 276,59 1322,97 1279,39 320,17
16 Taikos 16A 128,69 589,92 586,47 132,14
17 Taikos 18 222,05 955,42 902,71 274,76
18 Taikos 20 68,89 707,64 702,08 74,45
19 Lentupio 18 30,88 370,56 370,53 30,91
20 Lentupio 20 33,32 370,80 348,60 55,52
21 Gedimino 15 28,57 304,20 287,87 44,9
22 Mažoji 20 38,62 233,76 232,68 39,7
23 Mažoji 22 17,33 232,08 228,06 21,35
24 Užupio 1 26,6 246,24 252,32 20,52
25 Vilniaus 4 43,84 346,92 340,33 50,43
26 Vilniaus 5 18,79 195,72 195,72 18,79
27 Vilniaus 7 101,15 136,50 151,81 85,84
28 Vilniaus 11 15,72 188,34 188,39 15,67
29 Vilniaus 12 47,44 246,00 258,05 35,39
30 Vilniaus 12A 11,25 147,24 140,34 18,15
31 Vilniaus 12B 44,44 238,80 248,79 34,45
32 Vilniaus 14 29,73 281,02 285,54 25,21
33 Vilniaus 14A 27,38 233,40 230,09 30,69
34 Švenčionėlių 4 31,79 331,32 322,88 40,23
35 Švenčionėlių 28 397,38 628,32 549,24 476,46
36 Švenčionėlių 30 258,93 675,00 757,91 176,02
37 Stoties 5 61,56 157,44 187,04 31,96
38 Stoties 7A 85,85 377,16 387,56 75,45
39 Stoties 8 155,56 311,52 430,06 37,02
40 Stoties 8B 124,61 140,76 121,68 143,69
41 Stoties 12A 78,91 140,56 148,16 71,31
42 Strūnaičio 2A 63,61 763,32 760,15 66,78
43 Strūnaičio 9 10,97 131,64 128,62 13,99
44 Strūnaičio 15 45,64 148,92 182,15 12,41
45 19,96 239,52 239,52 19,96
46 26,97 234,48 237,27 24,18
47 7,69 92,28 92,28 7,69
48 59,6 237,84 209,76 87,68
49 19,62 235,44 235,44 19,62

Eil.Nr kaup l.likutis kaup l.likutis
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A.Rymo 5A
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50 24,29 236,52 241,90 18,91
51 69,47 232,24 216,11 85,6
52 Adutiškio 6 243,83 189,36 278,38 154,81
53 Adutiškio 134 12,80 153,60 153,60 12,80
54 Adutiškio 134A 359,21 238,80 287,34 310,67
55 Adutiškio 136 191,43 104,88 74,95 221,36
56 Adutiškio 136A 274,57 115,32 60,08 329,81
57 Stoties 16 8,22 98,64 98,64 8,22
58 Strūnos km.7 362,58 357,12 439,29 280,41
59 Strūnos km.10 441,02 350,40 508,95 282,47
60 Lauko 6A 12,04 182,76 179,57 15,23
61 Adutiškio 4 40,16 137,28 143,09 34,35
62 Adutiškio 9 24,78 211,20 218,38 17,60
63 Adutiškio 11 21,91 78,60 64,48 36,03
64 Adutiškio 13 8,17 98,04 96,06 10,15
65 Adutiškio 22 55,57 55,57
66 Adutiškio 52 83,89 114,21 85,83 112,27
67
68 Lentupio 71c 8,29 99,48 91,20 16,57
69 Miško 8 30,12 30,12
70 206,17 276,72 223,79 259,10
71 Vilniaus 52 6,97 106,20 102,68 10,49
72 Stoties 4 109,71 133,20 107,82 135,09
73 Svirkų k.,Svirkų g.15A 106,93 116,76 88,79 134,90
74 Svirkų k.,Taikos 1 208,87 153,48 164,24 198,11
75 Sarių k.,Ežero g.4 157,57 376,56 317,02 217,11
76 Sarių k.,Paupio g.4 210,85 228,36 199,36 239,85
77 102,23 47,76 47,76 102,23
78 Vidutinės k.,Strūnaičio 76 11,07 88,68 73,96 25,79
79 Vidutinės k., Klubo g.5 34,65 210,12 228,00 16,77
80 Cirkliškio k.,Aukštaičių 9 20,94 187,20 164,05 44,09
81 Cirkliškio k.,Liepų al.9 4,14 4,14
82 Merlino k. 6 90,09 66,60 19,84 136,85
83 Vaiškūnų k. 15 205,47 61,77 78,57 188,67
84 Stanislavavo k.,Dvaro g.18 167,65 237,60 188,57 216,68
85 97,18 48,59 48,59
86 Šventos k.,Miško g.27 27,18 259,44 262,22 24,40
87 Šventos k.,Miško g. 29 27,15 259,32 262,09 24,38
88 Adutiškio mstl.,Centrinė a.1 179,29 123,96 61,92 241,33
89 Adutiškio mstl.,Centrinė a.3 206,69 86,04 24,60 268,13

Viso: 11347,29 34206,54 34196,50 11357,33

A.Rymo 9A
A.Rymo 15

N.Pasaulio aklg. 6

N.Strūnaičio k.,Švenčionių g.25

Zadvarninkų k.,Ramioji g.8

Sudarė sąskaitininkė I.Rudinskienė
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